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Dias e meses em sérvio

Meses em sérvio
janeiro (M) januar (јануар)

fevereiro (M) februar (фебруар)

março (M) mart (март)

abril (M) april (април)

maio (M) maj (мај)

junho (M) jun (јун)

julho (M) jul (јул)

agosto (M) avgust (август)

setembro (M) septembar (септембар)

outubro (M) oktobar (октобар)

novembro (M) novembar (новембар)

dezembro (M) decembar (децембар)

mês passado prošlog meseca (прошлог месеца)

este mês ovog meseca (овог месеца)

próximo mês sledećeg meseca (следећег месеца)

www.flashcardo.com/pt/cartoes-didaticos-em-servio/

Dias em sérvio
segunda-feira (M) ponedeljak (понедељак)

terça-feira (M) utorak (уторак)

quarta-feira (F) sreda (среда)
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quinta-feira (M) četvrtak (четвртак)

sexta-feira (M) petak (петак)

sábado (F) subota (субота)

domingo (F) nedelja (недеља)

ontem juče (јуче)

hoje danas (данас)

amanhã sutra (сутра)
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Tempo em sérvio
segundo (tempo) (F) sekunda (секунда)

minuto (F) minuta (минута)

hora (60 minutos) (M) sat (сат)

1:00 jedan sat (један сат)

2:05 dva i pet (два и пет)

3:10 tri i deset (три и десет)

4:15 četiri i petnaest (четири и петнаест)

5:20 pet i dvadeset (пет и двадесет)

6:25 šest i dvadeset pet (шест и двадесет пет)

7:30 pola osam (пола осам)
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8:35 osam i trideset pet (осам и тридесет пет)

9:40 dvadeset do deset (двадесет до десет)

10:45 petnaest do jedanaest (петнаест до једанаест)

11:50 deset do dvanaest (десет до дванаест)

12:55 pet do jedan (пет до један)
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Outras palavras em sérvio relacionadas com tempo
hora (tempo) (N) vreme (време)

data (M) datum (датум)

dia (M) dan (дан)

semana (F) nedelja (недеља)

mês (M) mesec (месец)

ano (F) godina (година)

primavera (N) proleće (пролеће)

verão (N) leto (лето)

outono (F) jesen (јесен)

inverno (F) zima (зима)

ano passado prošle godine (прошле године)

este ano ove godine (ове године)
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próximo ano sledeće godine (следеће године)

mês passado prošlog meseca (прошлог месеца)

este mês ovog meseca (овог месеца)

próximo mês sledećeg meseca (следећег месеца)


